
 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las siete 07:00 A.M., de hoy 21 de octubre de 2021, se fija en lugar visible de la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del CGP. 
 
 
 
A las siete 07:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta del cuaderno principal, 
ID 11. 
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RV: EXPEDIENTE: 2016-00316 (Proveniente del Juzgado Segundo Civil del Circuito de
Cali)_LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 14/10/2021 9:32

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZG​ADO​S CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 

 

Atento saludo.

 
Remito para respectivo registro.  

Cordialmente, 




PAOLA ANDREA VALENZUELA GARZÓN
Asistente Administrativo.


 

Calle 8 No. 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfonos: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 


 

De: Germán Andrés Ulloa Cortés <gulloa@bermudezulloa.com>

Enviado: miércoles, 13 de octubre de 2021 17:47

Para: Juzgado 03 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Valle Del Cauca - Cali
<j03ejecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias -
Seccional Cali <secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: EXPEDIENTE: 2016-00316 (Proveniente del Juzgado Segundo Civil del Circuito de Cali)_LIQUIDACIÓN DE
CRÉDITO
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Doctora
ADRIANA CABAL TALERO

JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI
E.             S.                D.

 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO PROCESO EJECUTIVO PROMOVIDO
POR AVGUST COLOMBIA S.A.S. CONTRA AGROPRODUCTIVA Y OTROS.

EXPEDIENTE:   2016-00316 (Proveniente del Juzgado Segundo Civil del Circuito de Cali)

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

 

Respetada Doctora Cabal:

Obrando como apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, en
cumplimiento de lo ordenado mediante auto 1596 de 2021, respetuosamente allego a su
Despacho la liquidación actualizada del crédito reconocido a favor de mi mandante.

Atentamente, 

GERMÁN ANDRÉS ULLOA CORTÉS

German Andres Ulloa Cortes
Abogado Socio
(+57 1) 6107878 Ext. 6024530-11033
(+57) 3203038588
gulloa@bermudezulloa.com
www.bermudezulloa.com
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ANEXO  
LIQUIDACION DEL CRÉDITO  

PROCESO EJECUTIVO RADICADO  2016-00316 
 

PAGARÉ RELACIONADO EN LA PRETENSION PRIMERA 
 

Número 
de días 

Periodo % 
Interés 

corriente 

% 
Interés 

de mora 

% 
Interés 

de mora 
diario 

Valor de capital Intereses de mora 

29 1-jul-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 0,0761%  $ 3.072.699.010,00   $ 67.823.152,82  

92 1-oct-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 0,0781%  $ 3.072.699.010,00   $ 220.866.700,53  

90 1-ene-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 0,0792%  $ 3.072.699.010,00   $ 219.052.778,56  

91 1-abr-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 0,0792%  $ 3.072.699.010,00   $ 221.400.556,47  

92 1-jul-17 30-sep-17 21,98% 32,97% 0,0781%  $ 3.072.699.010,00   $ 220.779.269,18  

30 1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 0,0765%  $ 3.072.699.010,00   $ 70.563.624,05  

30 1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 0,0755%  $ 3.072.699.010,00   $ 69.615.640,58  

30 1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 0,0749%  $ 3.072.699.010,00   $ 69.068.219,04  

31 1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 0,0743%  $ 3.072.699.010,00   $ 70.803.599,60  

31 1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 0,0741%  $ 3.072.699.010,00   $ 70.564.540,02  

28 1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 0,0751%  $ 3.072.699.010,00   $ 64.598.232,55  

31 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 0,0740%  $ 3.072.699.010,00   $ 70.534.642,22  

30 1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 0,0734%  $ 3.072.699.010,00   $ 67.679.969,37  

31 1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 0,0733%  $ 3.072.699.010,00   $ 69.816.069,17  

30 1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 0,0728%  $ 3.072.699.010,00   $ 67.099.280,06  

31 1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 0,0720%  $ 3.072.699.010,00   $ 68.583.927,06  

31 1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 0,0717%  $ 3.072.699.010,00   $ 68.312.679,13  

30 1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 0,0713%  $ 3.072.699.010,00   $ 65.729.399,87  

31 1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 0,0707%  $ 3.072.699.010,00   $ 67.386.311,49  

30 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 0,0703%  $ 3.072.699.010,00   $ 64.802.237,96  

31 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 0,0700%  $ 3.072.699.010,00   $ 66.679.264,74  

31 1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 0,0692%  $ 3.072.699.010,00   $ 65.950.019,53  

28 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 0,0710%  $ 3.072.699.010,00   $ 61.047.202,96  

31 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 0,0699%  $ 3.072.699.010,00   $ 66.598.337,71  

30 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 0,0697%  $ 3.072.699.010,00   $ 64.293.298,62  

31 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 0,0698%  $ 3.072.699.010,00   $ 66.497.143,73  

30 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 0,0697%  $ 3.072.699.010,00   $ 64.234.509,03  

31 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 0,0696%  $ 3.072.699.010,00   $ 66.314.895,98  

31 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 0,0697%  $ 3.072.699.010,00   $ 66.436.408,58  
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30 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 0,0697%  $ 3.072.699.010,00   $ 64.293.298,62  

31 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 0,0690%  $ 3.072.699.010,00   $ 65.767.390,48  

30 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 0,0688%  $ 3.072.699.010,00   $ 63.449.341,75  

31 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 0,0684%  $ 3.072.699.010,00   $ 65.198.395,30  

31 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 0,0680%  $ 3.072.699.010,00   $ 64.770.836,09  

29 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 0,0689%  $ 3.072.699.010,00   $ 61.410.369,11  

31 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 0,0686%  $ 3.072.699.010,00   $ 65.320.426,96  

30 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 0,0677%  $ 3.072.699.010,00   $ 62.444.712,34  

31 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 0,0661%  $ 3.072.699.010,00   $ 62.992.044,65  

30 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 0,0659%  $ 3.072.699.010,00   $ 60.741.558,47  

31 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 0,0659%  $ 3.072.699.010,00   $ 62.766.277,08  

31 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 0,0665%  $ 3.072.699.010,00   $ 63.299.596,17  

30 1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 0,0666%  $ 3.072.699.010,00   $ 61.436.084,36  

31 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 0,0658%  $ 3.072.699.010,00   $ 62.684.131,50  

30 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,0650%  $ 3.072.699.010,00   $ 59.905.606,95  

31 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 0,0638%  $ 3.072.699.010,00   $ 60.725.561,46  

31 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 0,0633%  $ 3.072.699.010,00   $ 60.290.630,21  

28 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 0,0640%  $ 3.072.699.010,00   $ 55.073.082,26  

31 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 0,0636%  $ 3.072.699.010,00   $ 60.570.311,79  

30 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,96% 0,0633%  $ 3.072.699.010,00   $ 58.305.648,86  

31 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 0,0630%  $ 3.072.699.010,00   $ 59.979.522,15  

30 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 0,0629%  $ 3.072.699.010,00   $ 58.024.614,64  

31 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 0,0628%  $ 3.072.699.010,00   $ 59.854.975,35  

31 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 0,0630%  $ 3.072.699.010,00   $ 60.041.773,34  

30 1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 0,0629%  $ 3.072.699.010,00   $ 57.964.352,45  

14 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 0,0625%  $ 3.072.699.010,00   $ 26.890.544,68  
 

TOTAL  $ 4.100.442.452,96  
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LIQUIDACION DEL CRÉDITO  
PROCESO EJECUTIVO RADICADO  2016-00316 

 
PAGARÉ RELACIONADO EN LA PRETENSIÓN SEGUNDA 

 
Número 
de días 

Periodo % 
Interés 

corriente 

% 
Interés 

de mora 

% Interés 
de mora 

diario 

Capital Intereses de mora 

29 1-jul-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 0,0761%  $1.046.262.914,00   $ 23.093.980,01 

92 1-oct-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 0,0781%  $1.046.262.914,00   $ 75.205.751,35  

90 1-ene-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 0,0792%  $1.046.262.914,00   $ 74.588.105,66  

91 1-abr-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 0,0792%  $ 1.046.262.914,00   $ 75.387.530,84  

92 1-jul-17 30-sep-17 21,98% 32,97% 0,0781%  $ 1.046.262.914,00   $ 75.175.980,72  

30 1-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 0,0765%  $ 1.046.262.914,00   $ 24.027.118,40  

30 1-oct-17 31-oct-17 21,15% 31,73% 0,0755%  $ 1.046.262.914,00   $ 23.704.327,28  

30 1-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 0,0749%  $ 1.046.262.914,00   $ 23.517.928,66  

31 1-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 0,0743%  $ 1.046.262.914,00   $ 24.108.830,77  

31 1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 0,0741%  $ 1.046.262.914,00   $ 24.027.430,29  

28 1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 0,0751%  $ 1.046.262.914,00   $ 21.995.885,31  

31 1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 0,0740%  $ 1.046.262.914,00   $ 24.017.250,00  

30 1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 0,0734%  $ 1.046.262.914,00   $ 23.045.225,63  

31 1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 0,0733%  $ 1.046.262.914,00   $ 23.772.573,80  

30 1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 0,0728%  $ 1.046.262.914,00   $ 22.847.499,24  

31 1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 0,0720%  $ 1.046.262.914,00   $ 23.353.025,84  

31 1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 0,0717%  $ 1.046.262.914,00   $ 23.260.665,13  

30 1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 0,0713%  $ 1.046.262.914,00   $ 22.381.051,06  

31 1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 0,0707%  $ 1.046.262.914,00   $ 22.945.234,27  

30 1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 0,0703%  $ 1.046.262.914,00   $ 22.065.349,75  

31 1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 0,0700%  $1.046.262.914,00   $ 22.704.482,80  

31 1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 0,0692%  $ 1.046.262.914,00   $ 22.456.172,70  

28 1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 0,0710%  $ 1.046.262.914,00   $ 20.786.749,45  

31 1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 0,0699%  $1.046.262.914,00   $ 22.676.926,91  

30 1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 0,0697%  $ 1.046.262.914,00   $ 21.892.054,43  

31 1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 0,0698%  $ 1.046.262.914,00   $ 22.642.470,07  

30 1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 0,0697%  $ 1.046.262.914,00   $ 21.872.036,40  

31 1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 0,0696%  $ 1.046.262.914,00   $ 22.580.414,19  

31 1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 0,0697%  $ 1.046.262.914,00   $ 22.621.789,58  

30 1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 0,0697%  $1.046.262.914,00   $ 21.892.054,43  

31 1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 0,0690%  $ 1.046.262.914,00   $ 22.393.986,97  
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30 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 0,0688%  $ 1.046.262.914,00   $ 21.604.684,67  

31 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 0,0684%  $ 1.046.262.914,00   $ 22.200.242,47  

31 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 0,0680%  $ 1.046.262.914,00   $ 22.054.657,32  

29 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 0,0689%  $ 1.046.262.914,00   $ 20.910.408,58  

31 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 0,0686%  $ 1.046.262.914,00   $ 22.241.794,60  

30 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 0,0677%  $ 1.046.262.914,00   $ 21.262.605,44  

31 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 0,0661%  $ 1.046.262.914,00   $ 21.448.973,68  

30 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 0,0659%  $ 1.046.262.914,00   $ 20.682.676,62  

31 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 0,0659%  $ 1.046.262.914,00   $ 21.372.099,17  

31 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 0,0665%  $ 1.046.262.914,00   $ 21.553.695,86  

30 1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 0,0666%  $ 1.046.262.914,00   $ 20.919.164,70  

31 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 0,0658%  $ 1.046.262.914,00   $ 21.344.128,36  

30 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,0650%  $ 1.046.262.914,00   $ 20.398.032,70  

31 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 0,0638%  $ 1.046.262.914,00   $ 20.677.229,59  

31 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 0,0633%  $ 1.046.262.914,00   $ 20.529.134,24  

28 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 0,0640%  $1.046.262.914,00   $ 18.752.544,05  

31 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 0,0636%  $ 1.046.262.914,00   $ 20.624.366,63  

30 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,96% 0,0633%  $ 1.046.262.914,00   $ 19.853.242,34  

31 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 0,0630%  $ 1.046.262.914,00   $ 20.423.201,04  

30 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 0,0629%  $ 1.046.262.914,00   $ 19.757.549,37  

31 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 0,0628%  $ 1.046.262.914,00   $ 20.380.792,50  

31 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 0,0630%  $ 1.046.262.914,00   $ 20.444.397,75  

30 1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 0,0629%  $ 1.046.262.914,00   $19.737.029,92  

14 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 0,0625%  $ 1.046.262.914,00   $ 9.156.308,36   
TOTAL  $ 1.396.212.533,53  
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Doctora 

ADRIANA CABAL TALERO 

JUEZ 

JUZGADO TERCERO (3) CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 

DE CALI  

E.   S.  D.  

 

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO PROMOVIDO POR AVGUST 

COLOMBIA S.A.S. CONTRA AGROPRODUCTIVA Y 

OTROS.  

 

EXPEDIENTE:  2016-00316 

 

ASUNTO:                         LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA 

 

Respetada señora Juez.  

 

Obrando como apoderado judicial de la parte demandante en el proceso de la 

referencia, atendiendo a lo ordenado mediante auto 1596 del 10 de septiembre de 2021, 

notificado por estado del 6 de octubre del año en curso, presento una liquidación 

actualizada del crédito, como se expone enseguida: 

 

1) Por concepto de la obligación incorporada en el Pagaré a la orden, relacionado en 

el primer punto de las pretensiones de la demanda, las sumas a pagar, liquidadas 

conforme consta en el documento anexo, son: 

 

CONCEPTO VALOR 

Capital  $ 3.072.699.010,00 

Intereses de mora (desde el 11-09-2016 al 14-10-2021) $ 4.100.442.452,96 

- Abonos 0 

TOTAL A PAGAR $ 7.173.141.462,96 

 

2) Por concepto de la obligación incorporada en el Pagaré a la orden, relacionado en 

el primer punto de las pretensiones de la demanda, las sumas a pagar, liquidadas 

conforme consta en el documento anexo, son: 

 

CONCEPTO VALOR 

Capital  $ 1.046.262.914,00 

Intereses de mora (desde el 11-09-2016 al 14-10-2021) $ 1.396.212.533,53 

- Abonos 0 

TOTAL A PAGAR $ 2.442.475.447,53 
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Conforme lo anterior, el valor total de la deuda a cargo de los demandados y a favor de 

mi representada, a la fecha, asciende a una suma de NUEVE MIL SEISCIENTOS 

QUINCE MILLONES SEISCIENTOS DIECISEIS MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS 

CON CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 9.615.616.910,49). En ese orden, solicito 

se reconozca el valor actualizado de la deuda y que, en consecuencia, se incremente 

el valor del límite de las medidas cautelares decretadas por el Despacho, para lo cual 

insto al Juzgado a emitir los oficios que estime pertinentes. 

 

Por otra parte, atendiendo a lo reportado en la página web de la Rama Judicial, donde 

se informa que el expediente de la referencia se encuentra digitalizado, comedidamente 

solicito me concedan el enlace para consulta o remitan copia del expediente digital, con 

todas las actuaciones hasta la fecha, incluyendo los oficios que fueron ordenados y 

remitidos por la Judicatura. 

 

ANEXOS 

 

Se remite como anexo la liquidación detallada de cada uno de los créditos, la cual se 

presenta en cuatro (4) folios.  

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 
 
GERMÁN ANDRÉS ULLOA CORTÉS  
C. C. No. 79.169.638 de Ubaté    
T. P. No. 146.661 del C. S. de la J.    
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las siete 07:00 A.M., de hoy 21 de octubre de 2021, se fija en lugar visible de la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del CGP. 
 
 
 
A las siete 07:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible a folio 142 al 145 del cuaderno 
principal.  
 
 
 
 
 
 
 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 
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JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI ^
E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO DE BBVA COLOMBIA CONTRA SAIRA 
MARLEY ANACONA

RADICACIÓN: 10-2019-133

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

DORIS CASTRO VALLEJO, apoderada judicial de la parte demandante en el proceso de 
la referencia, me permito presentar liquidación del crédito que ejecutivamente se cobra en 
este proceso para su estudio y aprobación.

Del señor Juez, 

Atentamente,

DORIS CASTRO VALLEJO
C. C. No. 31.294.426 de Cali 
T. P. No. 24.857 C. S. Judicatura

icds

AV. 5C NORTE No. 23D-04, OF. 301, EDIFICIO AVENIDA ESTACIÓN - Cali - Colombia
PBX: 6653808 - Cel: 314 8887070 

puertavcastrofS) puertavcastro.com









 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las siete 07:00 A.M., de hoy 21 de octubre de 2021, se fija en lugar visible de la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del CGP. 
 
 
 
A las siete 07:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta del cuaderno principal, 
ID 03. 
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RV: Liquidación del credito! Rad. 2019-0104, Dte. BANCO DAVIVIENDA, FNG, Ddo.
VEKTOR SALES SAS

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 08/10/2021 8:49

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZG​ADO​S CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 

 

Atento saludo.

 
Remito para respectivo registro.  

Cordialmente, 




PAOLA ANDREA VALENZUELA GARZÓN
Asistente Administrativo.


 

Calle 8 No. 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfonos: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 


 

De: Carolina Hernández Quiceno <chernandezabogados@gmail.com>

Enviado: jueves, 7 de octubre de 2021 17:01

Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Liquidación del credito! Rad. 2019-0104, Dte. BANCO DAVIVIENDA, FNG, Ddo. VEKTOR SALES SAS
 

Cordial saludo!
 

mailto:oecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co
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Ref. Liquidacion de credito!

RAD. 2019-0104
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA Y FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS
DEMANDADO: VEKTOR SALES SAS
 
Por medio de la presente en mi condición de apoderada judicial del FNG me permito radicar
liquidación actualizada del crédito del proceso de la referencia.
 
Adjunto para su respectivo trámite:
1. Memorial.
2. Liquidación del crédito.
 
Pd. Por favor confirmar recibo.

-- 

Atentamente,

Carolina Hernández Quiceno.
Abogada externa Fondo de Garantías S.A
 



 
 
Señor  
JUZGADO 3 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE CALI 
JUZGADO DE ORIGEN 12 CIVIL DEL CIRCUITO 
E.  S.  D. 
 
 
RAD: 2019-0104 
 

 
 

REF: PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA Y FONDO NACIONAL DE GARANTIAS 
DEMANDADO: VEKTOR SALES SAS Y OTRO  
 
 
 
CAROLINA HERNÀNDEZ QUICENO, abogada en ejercicio, mayor y vecina de 
esta ciudad, identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, 
obrando como apoderada del FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A. me 
permito allegar al despacho la LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DEL CREDITO a 
fin de tenerse en cuenta dentro del proceso. 
 
  

 
 
Gracias por la atención. 
 
 
 
 
Del señor Juez,  
 
 
 

 
CAROLINA HERNÀNDEZ QUICENO 
C.C. 38.559.929 de Cali (V) 
T.P. 159.873 del C.S.J. 
 



ESTADO DE CUENTA
SUBDIRECCION DE CARTERA

No. Liquidación : 121522

Número de crédito : 1000000100310

Identificación : NIT Nº 9005347907

Nombre : VEKTOR SALES S.A.S

Intermediario financiero : 8600343137 BANCO DAVIVIENDA

Fondo administrador : FG CONFE

Oficina : CALI

DATOS INICIALES DEL CRÉDITO

Valor desembolsado : 56.500.000 Fecha desembolso : 17.07.2019

Tasa corrientes (%) :

DATOS LIQUIDACIÓN

Fecha liquidación : 07.10.2021

Fecha último pago : 17.07.2019 Tasa de mora (%) : 18,00

Saldo Capital : 56.500.000 Cuotas en mora : 001

INFORMACION PARA PAGO TOTAL

DATOS PARA EL PAGO

Saldo capital 56.500.000

Intereses corrientes 0

Intereses de Mora 22.652.630

Intereses de mora diferidos 0

Honorarios 0

Gastos judiciales 197.092

Seguros de vida 0

Seguros AMIT 0

Seguros de automóvil 0

TOTAL DEUDA 79.349.722

Entidad: BANCOLOMBIA Cuenta Convenio: 53821 Referencia: 9005347907

"LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA ESTAN SUJETOS A

VERIFICACIÓN Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS"

Fondo Nacional de Garantias - PBX (1)3239000 FAX (1)3239006 Página WEB: WWW.FNG.GOV.CO - E-Mail: servicio.cliente@fng.gov.co

NIT. 860402272-2 - CALLE 26A No. 13-97 PISO 25 EDIFICIO BULEVAR TEQUENDAMA - BOGOTA

Este estado de cuenta tiene una vigencia de 15 días calendarios contados a partir de su fecha de impresión

Fecha de Impresión: 07.10.2021
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